Subjekti “ FATJON BEHARAJ “ ,Tregeti artikuj te ndryshme industrial.
L.8 Shkurti Rr. SKENDERBEU, FIER
Nipt: L736204040

VENDIM
i Perfaqesuesit te Subjekti “FATJON BEHARAJ “person fizik me TVSH

Perfagesuesi i subjektit “FATJON BEHARAJ” Person Fizik me TVSH i mbledhur sot me
daten 26.06.2024 pasi mori ne shqyrtim rendin e dites te caktuar per Miratimin ¢ pasqyrave te
raportimit financiar te ushtrimit 2023, si dhe percaktimin e destinacionit te rezultatit,

KONSTATOI SE:

Z. FATJON BEHARAJ me cilesine e perfagesuesit te subjektit “FATJON BEHARAJ «
Person Fizik ka kerkuar miratimin e pasqyrave te raportimit financiar te ushtrimit 2023, si dhe
percaktimin e destinacionit te rezultatit sipas dokumentacionit qe disponohet nga subjekti.
Pas shqyrtimit dhe analizes se bere nga perfaqesuesi i subjektit , ai u shpreh dakort per
miratimin e pasqyrave te raportimit financiar te ushtrimit 2023 dhe se fundi ne respekt te Ligjit

Nr.9901 dt.14.04.2008 * Per tregetaret dhe Shoqerite Tregetare “

VENDOSI

1.Miratimin pasqyrave te raportimit financiar sipas dokumentacionit te paraqitur,si Bilancit
Kontabel dt 31.12.2023 se bashku me pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve, Pasqyren e Cash

Flow dhe Pasqyren e Qarkullimit te kapitali .

2.Fitimi I rezultuar gjate ushtrimit 2023 prej 3,095,506 leke mbartet ne vitin pasardhes per :

a-Per tu terhequr nga tregetari I vetem kontribues z FATION BEHARA) ne shumen 3,095,056 leke

3.Te kryhen veprimet perkatese ne regjistrat kontabel si dhe te zbatohen te gjitha kerkesat e
ne lidhje me depozitimin e vendimit ne organet e QKB- s dhe ne Organet Tatimore brenda

dt.31.07.2024

Vendimi u mor nga Perfaqesuesi i subjektit .

Perfaqesuesi i subjektit
FATJON BEHARAJ
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